
中国华侨公益基金会
崇世爱心基金（2024年对账单）

             货币单位：人民币（元）

日期 摘要 借 贷 余额 备注

2010-2023年累计     29,608,129.29   25,761,796.49 3,846,332.80 

2024.01 付甘肃临夏中学三届秀松崇世树人班 2023-2024年度资助款      397,500.00 3,448,832.80 

2024.01 付开展2024冬季志文崇世励学金家访活动费用       12,294.50 3,436,538.30 

2024.01 收北京天星调良国际马术俱乐部有限公司捐崇世基金款          2,400.00 3,438,938.30 

2024.01 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金            171.00 3,439,109.30 

2024.01 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金地震灾后关怀         35,306.24 3,474,415.54 

2024.01 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金与汝予衣，共筑温情             40.00 3,474,455.54 

2024.01 收财付通转捐款——腾讯乐捐山路上的崇世励学梦          4,261.73 3,478,717.27 

2024.01 收财付通转捐款——易宝公益崇世爱心基金          4,384.96 3,483,102.23 

2024.02 收财付通转捐款——腾讯乐捐山路上的崇世励学梦          5,634.38 3,488,736.61 

2024.02 收财付通转捐款——易宝公益崇世基金          4,150.58 3,492,887.19 

2024.02 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金          3,178.34 3,496,065.53 

2024.02 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金地震灾后关怀          8,050.00 3,504,115.53 

2024.02 收江*芝代李*文捐2024冬季志文崇世励学金款        104,750.00 3,608,865.53 

2024.03 收易宝支付转捐款——崇世基金          1,936.36 3,610,801.89 

2024.03 收易宝支付转捐款——崇世基金地震灾后关怀         10,171.00 3,620,972.89 

2024.03 收易宝支付转捐款——崇世基金与汝予衣，共筑温情            100.00 3,621,072.89 

2024.03 收财付通转捐款——腾讯乐捐山路上的崇世励学梦         13,117.24 3,634,190.13 

2024.03 收财付通转捐款——易宝公益崇世基金          4,341.58 3,638,531.71 

2024.03 收北京天星调良国际马术俱乐部有限公司捐崇世基金款          3,920.00 3,642,451.71 

2024.03 付“地震灾后关怀”项目资助190名学生款      295,000.00 3,347,451.71 

2024.04 收TING HOON TENG/LIM BENG DEE林*利捐崇世基金款 300,000.00 3,647,451.71 

2024.04 收LIM BENG DEE MS代林*莉捐崇世基金秀松树人班款 10,000.00 3,657,451.71 

2024.04 收范*素代林*安捐崇世基金款 13,000.00 3,670,451.71 

2024.04 收易宝支付捐款——姚*全捐崇世基金款 1,000.00 3,671,451.71 

2024.04 收易宝支付捐款——崇世基金 7,332.53 3,678,784.24 

2024.04 收易宝支付捐款——崇世基金地震灾后关怀 406.00 3,679,190.24 

2024.04 收易宝支付捐款——崇世基金与汝予衣，共筑温情 1.00 3,679,191.24 

2024.04 收财付通转捐款——腾讯乐捐山路上的崇世励学梦 5,677.03 3,684,868.27 

2024.04 收财付通转捐款——易宝公益崇世基金 4,247.37 3,689,115.64 

2024.05 收LIM BENG DEE MS代林*莉捐崇世基金款 90,000.00 3,779,115.64 

2024.05 收中华少年儿童慈善救助基金会捐崇世基金款 25,000.00 3,804,115.64 

2024.05 收北京天星调良国际马术俱乐部有限公司捐崇世基金款 8,042.00 3,812,157.64 

2024.05 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金 4,336.55 3,816,494.19 

2024.05 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金与汝予衣，共筑温情 2,490.80 3,818,984.99 

2024.05 收财付通转捐款——腾讯乐捐山路上的崇世励学梦 7,075.96 3,826,060.95 

2024.05 收财付通转捐款——易宝公益崇世爱心基金 4,350.22 3,830,411.17 

2024.05 收卢*丽代众爱帮扶信息咨询（北京）有限公司捐崇世励学金款 55,000.00 3,885,411.17 

2024.05 付甘肃省会宁县第一中学两届志文崇世树人班 2023-2024年度资助款 250,000.00 3,635,411.17 

2024.05 报销崇世基金书海拾玉活动优秀投稿者纪念品费用 （笔记本、U盘、保温杯） 642.00 3,634,769.17 

2024.05 付甘肃、青海等地区67名优秀困难学生2024年冬季志文崇世励学金资助款 168,000.00 3,466,769.17 

2024.06 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金            568.20 3,467,337.37 

2024.06 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金与汝予衣，共筑温情          2,545.99 3,469,883.36 

2024.06 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金2024彩虹早餐计划          5,477.76 3,475,361.12 

2024.06 收财付通转捐款——腾讯乐捐山路上的崇世励学梦          9,060.76 3,484,421.88 

2024.06 收财付通转捐款——易宝公益崇世爱心基金          4,314.10 3,488,735.98 

2024.06 收林*安捐明玉崇世珍珠班        375,000.00 3,863,735.98 

2024.06 付甘肃白银23名困难学生“2024冬季志文崇世励学金”资助款 25,000.00 3,838,735.98 

2024.06 付崇世基金第五次会议及第九期讲座费用 41,441.70 3,797,294.28 

2024.07 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金          5,942.65 3,803,236.93 

2024.07 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金与汝予衣，共筑温情          1,022.14 3,804,259.07 

2024.07 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金2024彩虹早餐计划             50.00 3,804,309.07 

2024.07 收财付通转捐款——腾讯乐捐山路上的崇世励学梦          8,552.88 3,812,861.95 

2024.07 收财付通转捐款——易宝公益崇世爱心基金          3,945.08 3,816,807.03 

2024.07 收江*芝代李*文捐崇世励学班        375,000.00 4,191,807.03 

2024.07 付励学生培训营50%活动费——张*艺       20,560.00 4,171,247.03 

2024.07 付百度百科服务费80%        1,840.00 4,169,407.03 

2024.07 付励学计划家访活动50%费用——王*朝       23,843.00 4,145,564.03 

2024.07 付彩虹行动50%费用——许*怡       33,764.50 4,111,799.53 

2024.07 付白银支教活动50%费用——闫*涵       29,458.00 4,082,341.53 

2024.08 付甘肃靖远一中“明玉崇世珍珠班”资助款 397,500.00 3,684,841.53 

2024.08 付持续关怀励学金项目资助尹*元款 7,200.00 3,677,641.53 

2024.08 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金            242.58 3,677,884.11 

2024.08 收财付通转捐款——腾讯乐捐山路上的崇世励学梦         16,615.34 3,694,499.45 

2024.08 收财付通转捐款——易宝公益崇世爱心基金          3,945.08 3,698,444.53 

2024.08 收南京世嘉融企业管理合伙企业（有限合伙）捐款         70,000.00 3,768,444.53 

2024.09 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金         10,668.70 3,779,113.23 



2024.09 收财付通转捐款——腾讯乐捐山路上的崇世励学梦        111,787.65 3,890,900.88 

2024.09 收财付通转捐款——易宝公益崇世爱心基金          3,915.08 3,894,815.96 

2024.09 收范*素代林*安捐崇世基金款          9,600.00 3,904,415.96 

2024.09 收北京馥峪酒店管理有限公司捐天星调良项目款         20,000.00 3,924,415.96 

2024.10 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金            295.02 3,924,710.98 

2024.10 收财付通转捐款——腾讯乐捐山路上的崇世励学梦          1,949.13 3,926,660.11 

2024.10 收财付通转捐款——易宝公益崇世爱心基金          4,015.98 3,930,676.09 

2024.10 付白银支教活动剩余费用——闫*涵       20,198.08 3,910,478.01 

2024.11 付2024年兰州见面会活动费用——任*帆          934.95 3,909,543.06 

2024.11 付四川温拖小学、通瑶玛小学、青海玉树永果玛学校采购围巾帽子费用       22,600.00 3,886,943.06 

2024.11 付彩虹行动项目13名优秀学生彩虹励学金资助款       32,000.00 3,854,943.06 

2024.11 付励学生培训营活动费尾款——张*艺        4,079.00 3,850,864.06 

2024.11 付励学计划家访活动费尾款——王*朝        6,474.00 3,844,390.06 

2024.11 付彩虹行动活动费尾款——许*怡       34,265.28 3,810,124.78 

2024.11 付青海、甘肃等地195名优秀困难学生2024夏季崇世励学金资助款      393,000.00 3,417,124.78 

2024.11 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金          8,079.65 3,425,204.43 

2024.11 收财付通转捐款——腾讯乐捐山路上的崇世励学梦          2,271.94 3,427,476.37 

2024.11 收财付通转捐款——易宝公益崇世爱心基金          4,188.48 3,431,664.85 

2024.11 收腾讯公益慈善基金会捐款          5,619.16 3,437,284.01 

2024.11 收北京天星调良国际马术俱乐部有限公司捐崇世基金款        344,367.58 3,781,651.59 

2024.12 退北京天星调良国际马术俱乐部有限公司捐崇世基金款 (72,000.00) 3,709,651.59 

2024.12 收北京市马术运动协会捐款         72,000.00 3,781,651.59 

2024.12 收圣邦微电子（北京）股份有限公司捐款         60,000.00 3,841,651.59 

2024.12 付内蒙古等地30名优秀困难学生励学金       90,000.00 3,751,651.59 

2024.12 付青海、甘肃等地195名优秀困难学生2024夏季崇世励学金资助款       47,000.00 3,704,651.59 

2024.12 付甘肃临夏中学两届“秀松树人班”2024-2025年度资助款      272,500.00 3,432,151.59 

2024.12 收甘肃临夏中学退款 (2,500.00) 3,434,651.59 

2024.12 收易宝支付转捐款——崇世爱心基金          7,787.27 3,442,438.86 

2024.12 收财付通转捐款——腾讯乐捐山路上的崇世励学梦          2,659.27 3,445,098.13 

2024.12 收财付通转捐款——易宝公益崇世爱心基金          4,308.48 3,449,406.61 

合计 2,227,668.82 2,624,595.01 3,449,406.61 

2010-2024年累计    31,835,798.11   28,386,391.50        3,449,406.61 


